



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 14.09.05
Tid: 19.15– 21.30
Sted: Klubbhuset
Til stede: Klaus, Jacob, Ole, Solveig, Mari
Forfall: Nina, Rita

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
56/05	19.15	Innkalling og saksliste	Klaus
57/05		Referat fra siste møte	Klaus
58/05	19.20	Orienteringer	
		<ul style="list-style-type: none">• Losbydagene Plassen KFK var tildelt egnet seg ikke for vår aktivitet. Tilbakemelding er gitt kommunen.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Resultat bingo 2005 Resultat ble drøy kr. 40 000,- og vesentlig mer en budsjettert,	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Kurereen 2/2005 - status Er i rute. Mari holder kontakt med redaktør. Klaus skriver leder. Ole/Jacob/Solveig lager fire korte artikler på kunstgress. Mari oppdaterer kontaktinfo og får med info om styret og utvalg.	Mari
		<ul style="list-style-type: none">• Valgkomiteens arbeid fram mot årsmøtet Jacob, Nina og Solveig er på valg. Vil bli kontaktet av valgkomiteen. Vi trenger i tillegg folk i en rekke andre verv. Klaus møter valgkomiteen i løpet av september.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Oppdatering innhold hjemmeside Mari og Olav har gått gjennom innholdet på hjemmesiden og oppdatert. Ytterligere innholdsfeil bes meldt Mari.	Mari
		<ul style="list-style-type: none">• Ansvar for salg av KFK-produkter Mari tar over ansvaret for salg av KFK-produkter.	Mari

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none">• Samarbeid med Team Strømmen og Fjellhamar KFK jobber videre med samarbeid om interkrets J16 og J19 med TS og FFK. Vi ønsker å videreføre samarbeidet med TS om kvinner 2. div.	Jacob/Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport Utsatt	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Attestering bilag Utgikk	Nina
59/05		Flomlyset på Parken	Ole
		<p><u>Saken gjelder:</u> Sikringsskapet til flomlyset på Parken brant opp. Samtidig gikk 2/3 av pærene. Kommunen har satt skapet i stand, men har ikke penger til å skifte pærene på årets budsjett uten politisk vedtak.</p> <p>På møte med idrettskonsulenten ble det avtalt at KFK skulle gi pris på hele eller deler av jobben. På grunnlag av dette tilbudet kunne det være aktuelt å gjøre avtale med kommunen om at KFK forskutterte beløpet.</p> <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Ole gis fullmakt til å inngå avtale om forskuttering med kommunen.2. Ole skaffer pris på lysparer og lift. Klaus sjekker ut om vi har personell som er kvalifisert til å gjøre jobben på dugnad.3. Jacob sjekker banedagbok og sjekker om vi må flytte eller utsette seriekamper. Vi kan ta opp med kommunen og Fjellhamar om KFK i en overgangsperiode kan få noe mer tid på Torshov.	Ole Klaus Jacob
60/05		Vedlikeholdet av Kurlandsparken	Jacob
		<p><u>Saken gjelder:</u> Kommunen har halvert antall folk som jobber med vedlikehold av blant annet idrettsanlegg. Dette merkes på Parken. Vi har ikke fått grunnmerket banen i september, banen sloddes ikke og søppelkasser tømmes ikke.</p> <p>Parken slik den bruke bør slodde 2-4 ganger per uke. Jacob har sloddet banen to ganger per uke med privatbil. Av</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>erfaring vet vi da at kommunen reduserer sin innsats tilsvarende det vi legger.</p> <p>Det begynner dessuten å bli vanskelig å finne baller og bruke tribunen på grunn av gress og planter rundt Parken som ikke klippes.</p> <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Jacob kontakter kommunen om behovet for slodding. Han bør redusere bruk av egen bil til å dra slodd. KFK har ikke råd til å erstatte eventuelle skader.2. Jacob tar kontakt med kommunen om muligheten for å sette opp stativ stort nok til svarte søppelsekker mellom innbytterbuene og ved tribunen. Kioskvakta bør ha ansvaret for å tømme disse en gang per uke.3. Jacob tar kontakt med kommunen å sjekker om de kan klippe gresset rundt parken eller låne os utstyr til dette. Det kalles eventuelt inn til en ekstra dugnad på Parken med to voksne fra vært lag.	Ole
61/65		<p>Treningstider 2005/2006</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Kjøp av treningstid på undervarmet kunstgress og fordeling av tid på Parken og i gymsalen.</p> <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Sportslig utvalg fordeler tider på Parken og i gymsalen.2. Sportslig utvalg tar snarest opp bestilling på ønsket tid på undervarmet kunstgress. KFK kjøper tid på Torshov, Sandbekken og Strømmen stadion og krever refusjon av lagene i april 2006.3. Styret forutsetter at gruppen Kvinner senior 2. div/J19 interkrets tilbys tider av Team Strømmen, slik at denne gruppen ikke benytter tid mellom kl. 18.00 og 20.30 på Torshov. J16 tilbys tid av Fjellhamar som ikke omfattes av de tidene KFK normalt har kjøpt på Torshov.4. Lag klubben skal forskuttere kostnader til kjøp av	Jacob

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		treningstid for, må ha gjort opp for kostnadene for 2004/2005 innen 15 oktober 2005, dersom ikke styret beslutter å gi de betalingsutsettelse.	
62/05	20.00	Nye Parken – Kunstgress med undervarme	Solveig/Ole
		<u>Saken gjelder:</u> Det har vært jobbet mye med å skaffe inntekter de siste månedene, blant annet andelssalg, salg postkasser, lotterier. Draktauksjon er på gang. Det har blitt avholdt møter med idrettskonsulenten med tanke på å sikre framdrift for prosjektet. Møtet var positivt og kFK opplever at vi blir møtt med velvilje. Bygg og anleggsetaten vil være byggherre. Idrettskonsulenten tar initiativ til møte mellom kultur, bygg og anlegg og KFK i løpet av høsten.	Solveig
		<u>Vedtak:</u> Lotteri: <ul style="list-style-type: none">• Jacob skriver ut plakater og infoskriv• Klaus skaffer baller som gevinster fra Oddrun• Vi må skaffe flere folk til å dele på loddslaget på lørdager Draktauksjon: <ul style="list-style-type: none">• Vi har VIF-drakt• Jacob skaffer signert LSK og Team Strømmen drakt• Klaus prøver å skaffe signert landslagsdrakt Tavle med oversikt over andelshavere i kunstgresset: <ul style="list-style-type: none">• Klaus sjekker framdrift med Rune Andersen Bedriftskampanje: <ul style="list-style-type: none">• Solveig sendt ut over 70 brev til bedrifter. Alle kommer med innspill på nye bedrifter å sende til.• Bildene til takkebrevet i bedriftskampanjen tatt. Maria og Klaus kommer med utkast til takkebrev i form av montasje.	Jacob Klaus Alle Jacob Klaus Klaus Solveig Klaus
63/05	21.00	Eventuelt	Alle
		Ingen saker under eventuelt.	

Klaus Wike, referent.